
3 sovrum Lantställe till salu i Antequera, Málaga

Antequera ligger i hjärtat av Andalusien, med enkel tillgång till motorvägen och bara en 40 minuters bilresa till Malaga
och kusten.
Anteqeura är en sörjande stad med många kyrkor, ett sörjande slott, många barer och restauranger att njuta av med
vänner och familj. Antequera har många butiker för dem som gillar att fönster butik. Atmosfären i Antequera är härlig
året runt, men speciellt på sommaren med människor som sitter utanför och njuter av de vackra sommarkvällarna.

Denna porperty ligger i den vackra landsbygden Las Lagunillas, bara en 10 minuters bilresa till Antequera (11klms) och
15 klms till El Chorro och Caminito del Rey.
Detta hus är ett traditionellt spanskt stilhus. När du går in i huset genom det vackra moderna köket med stora fönster
för att njuta av dessa vackra vyer. Till vänster har du ett badrum med promenad i dusch, ett sittrum som också har
tillgång till utomhusterrassen. Du har sedan ett nedre sovrum, ett mysigt snugområde med träbuner och sedan ett
rum som används som ett butiksrum som har sitt ursprungliga stengolv, kan detta rum göras till ett annat sovrum. På
övervåningen har du ytterligare 2 sovrum.

På terrassen har du en härlig sittplats precis utanför sittrum och köksdörrar, ett härligt område att sitta och koppla av.
Du har ytterligare en täckt liten terrass för att njuta av utsikten och njuta av den lugna amtmosfären. Ner längst ner
har du en annan del av trädgården med mosaiska steg som leder dig ner, här har du några mandel tress, mandel,
orange carob och nisparro träd.
Även om fastigheten ligger i en liten by, har du en busshållplats i byn en kilometer bort som går till Antequera och
även en leverans av gasflaskor varje onsdag.

Detta är en härlig söt egendom med härlig utsikt som ligger i en härlig plats och ett lugnt område, missa inte denna
möjlighet.

.

  3 sovrum   1 badrum   102m² Bygg storlek
  600m² Tomtstorlek

126.000€
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